
ZARZĄDZENIE NR 163/20 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr 
XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały budżetowej Gminy 
Śmigiel na rok 2020 

zarządzam co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały 
budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 89.387,01 zł,  tj. do kwoty 
84.345.071,01 zł 

- dochody bieżące w kwocie 83.286.327,01 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.058.744,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę 89.387,01 zł, tj. do kwoty  
88.252.717,01 zł, z tego na:  

- wydatki bieżące w kwocie 80.969.977,67 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.282.739,34 zł. 

4. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Dokonuje się podziału rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 90.000,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się załącznik Nr 11 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 „Planowane wydatki 
Funduszu Sołeckiego na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 163/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 490 781,00 89 387,01 580 168,01 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 89 387,01 89 387,01 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 89 387,01 89 387,01 

          
Razem: 84 255 684,00 89 387,01 84 345 071,01 

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 163/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 417 437,00 0,00 6 417 437,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 254 000,00 0,00 5 254 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 000,00 14 000,00 94 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 55 000,00 -9 000,00 46 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 900,00 0,00 805 900,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 255 000,00 0,00 255 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 50 000,00 115 000,00 
  4810 Rezerwy 140 000,00 -50 000,00 90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 236 446,00 0,00 33 236 446,00 
 80104  Przedszkola 7 796 277,00 389,00 7 796 666,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 008 482,00 5 310,00 3 013 792,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 950,00 -4 770,00 216 180,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 205,00 -151,00 156 054,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 173 741,00 0,00 1 173 741,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 869 985,00 -400,00 869 585,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 827,00 400,00 8 227,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 354 287,00 -348,00 2 353 939,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 073,00 -2 162,00 70 911,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 924,00 1 814,00 32 738,00 

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 1



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

158 263,00 0,00 158 263,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 400,00 -132,00 10 268,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 459,00 460,00 14 919,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 900,00 -328,00 6 572,00 
 80195  Pozostała działalność 146 163,00 -41,00 146 122,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 144 663,00 -41,00 144 622,00 

852   Pomoc społeczna 3 981 246,00 89 387,01 4 070 633,01 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 111 500,00 89 387,01 200 887,01 
  3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 89 387,01 199 387,01 

926   Kultura fizyczna 1 561 255,14 0,00 1 561 255,14 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 430 335,14 0,00 1 430 335,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 130,14 -1 500,60 203 629,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 1 500,60 119 500,60 

         
Razem: 88 163 330,00 89 387,01 88 252 717,01 

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 163/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2020 rok 

BIELAWY 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 umowy 
zlecenia 500,00  500,00 zawarcie umowy zlecenie zadanie wspólne 

Żegrówko Żegorowo Bielawy 

3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Bieżące utrzymanie świetlic zadanie 
wspólne Żegrowo, Żegrówko Bielawy 

4 92109 4300 usługi 9 000,00  9 000,00 
5 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

Imprezy kulturalne 

6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

500,00  500,00 Bieżące utrzymanie świetlic zadanie 
wspólne Żegrowo, Żegrówko Bielawy 

7 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 3 000,86  3 000,86 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
przy stawach w Bielawach 

Razem 16 500,86 0,00 16 500,86  
BRONIKOWO 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 20 000,00  20 000,00 utwardzenie gminnej drogi bądź chodnika 
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00  700,00 Utrzymanie zieleni 
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 wydarzenia kulturalne 

4 92109 4210 zakupy 4 992,73  4 992,73 Bieżące utrzymanie świetlic 

5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 500,00  2 500,00 wydarzenia kulturalne 
Razem 29 692,73 0,00 29 692,73  

BROŃSKO 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 1



2 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Bieżące utrzymanie świetlic 

3 92109 4300 usługi 400,00  400,00 imprezy kulturalne 

4 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

11 074,27  11 074,27 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego- 
zakup bramki na boisko  

Razem 14 074,27 0,00 14 074,27  
BRUSZCZEWO 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
1 700,00  1 700,00 

Utrzymanie zieleni  

3 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

4 92109 4300 usługi  0,00  0,00 

5 92109 4270 remont 16 742,54  16 742,54 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
7 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Imprezy kulturalne 

8 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 
zakup elementu  

Razem 25 942,54 0,00 25 942,54  
CHEŁKOWO 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 635,00  635,00 Utrzymanie zieleni 
2 92109 4300 usługi 6 000,00  6 000,00 imprezy kulturalne 
3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
1 292,15  1 292,15 Imprezy kulturalne 

4 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 2 000,00  2 000,00 
5 92195 4300 usługi  3 000,00  3 000,00 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 
Chełkowie 

Razem 12 927,15 0,00 12 927,15  
CZACZ 

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 2



Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00  4 500,00 Utrzymanie zieleni  
2 92109 4210 zakupy 13 500,00  13 500,00 
3 92109 4300 usługi 6 500,00  6 500,00 

Bieżące utrzymanie świetlic 

4 92109 4210 zakupy 2 619,96  2 619,96 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 
Imprezy kulturalne 

6 92195 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00  15 000,00 zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 

Razem 44 119,96 0,00 44 119,96  
CZACZYK 
Numer

  
Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
2 90004 4170 um/zlec. 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie zieleni  

3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 

4 92109 4300 usługi 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 000,00  4 000,00 wydarzenie edukacyjno-kulturalne 

5 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 574,19  4 574,19 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  

Razem 12 574,19 0,00 12 574,19  
GLIŃSKO 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 8 406,71  8 406,71 zakup materiału na utrzymanie drogi 
2 90004 4170 um. Zlec 1 000,00  1 000,00 
3 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy 3 800,00  3 800,00 bieżące utrzymanie świetlic 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 

Razem 15 706,71 0,00 15 706,71  
GNIEWOWO 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 7 165,27  7 165,27 zakup materiału do utwardzenia drogi 
gminnej 

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 3



2 90004 4210 zakupy 700,00  700,00 

3 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
900,00  900,00 

Utrzymanie zieleni 

4 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
1 000,00  1 000,00 

Imprezy kulturalne 

Razem 10 765,27 0,00 10 765,27  
JEZIERZYCE 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
800,00  800,00 

Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 bieżące utrzymanie świetlicy - zakup 
potrzebnych artykułów 

4 92109 4170 um. Zlec. 1 000,00  1 000,00 bieżace utrzymanie świetlicy - umowa 
zlecenie 

6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 400,00  1 400,00 Imprezy kulturalne 
5 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 035,99  8 035,99 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 13 235,99 0,00 13 235,99  
KARMIN 
Numer

  
Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa i roślin 

2 92109 4300 usługi 14 322,70  14 322,70 

3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4210 zakupy 490,00  490,00 imprezy kulturalne 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 300,00  1 300,00 Imprezy kulturalne 
Razem 17 912,70 0,00 17 912,70  

KARŚNICE 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Utrzymanie drogi gminnej 11 000,00  11 000,00 zakup materiału do utwardzenia drogi 
gminnej 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900,00  900,00 Utrzymanie zieleni  

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 4



3 92109 4210 zakupy 2 600,00  2 600,00 Zagospodarowanie terenu - zakup 
elementów na plac zabaw 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
5 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 

Imprezy kulturalne 

6 92109 4170 umowy 
zlecenia 1 938,00  1 938,00 

7 92109 4170 um.zlec. 1 428,00  1 428,00 
8 92109 4210 zakupy 3 449,30  3 449,30 
9 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 074,35  3 074,35 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

Razem 27 089,65 0,00 27 089,65  
KOSZANOWO 
Numer

  
Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 usługi Drogi publiczne gminne 33 805,00  33 805,00 Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej 
2 90004 4210 zakupy 800,00  800,00 
3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
500,00  500,00 

Utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy 1 800,00  1 800,00 Bieżące utrzymanie świetlic 
5 92109 4210 zakupy 1 350,00  1 350,00 
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
1 100,00  1 100,00 

Imprezy kulturalne 

Razem 39 355,00 0,00 39 355,00  
 KSIĘGINKI 
Numer

  
Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 10 000,00  10 000,00 zakup materiału do utwardzenia drogi 
gminnej 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 721,15  721,15 Imprezy kulturalne 
Razem 10 721,15 0,00 10 721,15  

MACHCIN 
Numer

  
Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 2 700,00  2 700,00 

2 90004 4300 usługi 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

300,00  300,00 
Utrzymanie zieleni 

3 92109 4300 usługi Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 5



4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 

5 90109 4210 zakupy 400,00  400,00 utrztmanie obiektu gminnego - świetlicy 
wiejskiej 

6 92109 4300 usługi 12 659,82  12 659,82 utrzymanie obiektu gminnego - świetlicy 
wiejskiej 

Razem 19 059,82 0,00 19 059,82  
MOROWNICA 
Numer

  
Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 14 201,49  14 201,49 Utwardzenie drogi gminnej 
2 90004 4170 um/zlec. 2 500,00  2 500,00 
3 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
200,00  200,00 

Utrzymanie zieleni 

4 92109 4300 usługi 6 600,00  6 600,00 
5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

Razem 28 501,49 0,00 28 501,49  
NIETĄŻKOWO 
Numer

  
Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa 

2 92109 4210 zakupy 7 500,00  7 500,00 

3 92109 4300 usługi 7 000,00  7 000,00 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

4 92109 4170 um/zlec. 2 500,00  2 500,00 

5 92109 4210 zakupy 7 290,20  7 290,20 
6 92109 4300 usługi 8 100,00  8 100,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

7 92109 4210 zakupy 2 400,00  2 400,00 
8 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 300,00  1 300,00 
Imprezy kulturalne 

Razem 37 590,20 0,00 37 590,20  
NOWA WIEŚ 

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 6



Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 000,00  10 000,00 Wykonanie prac na ulicy gminnej w Nowej 
Wsi 

2 90004 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

3 90004 4300 usługi 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni  

4 75075 4210 zakupy Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00  2 000,00 zakup elementów promocyjnych 
5 92109 4210 zakupy 6 157,37  6 157,37 
6 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

7 92109 4210 zakupy 4 400,00  4 400,00 
8 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 400,00  1 400,00 
Imprezy kulturalne 

Razem 28 457,37 0,00 28 457,37  
NOWE SZCZEPANKOWO 
Numer

  
Rozdzia

ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 um. Zlec 1 500,00  1 500,00 bieżące utrzymanie świetlicy - podpisanie 
umowy zlecenie 

3 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 Imprezy kulturalne 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

8 032,99  8 032,99 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
Razem 12 132,99 0,00 12 132,99  

NOWY BIAŁCZ 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 400,00  9 400,00 utrzymanie gminnej drogi w Nowym 
Białczu 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 865,43  865,43 

4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 doposażenie obiektu gminnego - wigwamu 
                                                                         Razem 13 765,43  13 765,43  

OLSZEWO 

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 7



Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni  

2 92109 4210 zakupy 9986,26  9986,26 doposażenie obiektu gminnego 

3 92109 4210 zakupy 5000,00  5000,00 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 
zakup niezbędnych materiałów 

4 92109 4300 usługi 1000,00  1000,00 imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2000,00  2000,00 Imprezy kulturalne 
Razem 18 486,26 0,00 18 486,26  

PARSKO 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 5 000,00  5 000,00 zakup materiału na utrzymanie drogi 
gminnej 

2 90004 4170 um./zlec. 1 000,00  1 000,00 utrzymanie zieleni 

3 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

500,00  500,00 utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy 6 130,15  6 130,15 Bieżące utrzymanie świetlicy 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
1 400,00  1 400,00 Imprezy kulturalne 

Razem 14 030,15 0,00 14 030,15  
POLADOWO 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługa 15 000,00  15 000,00 Utwardzenie drogi gminnej 

2 60016 4210 zakupy 
Drogi publiczne gminne 

5 000,00  5 000,00 zakup materiału na drogę gminną 

3 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni 
4 92109 4210 zakupy 3 286,66  3 286,66 Bieżące utrzymanie świetlicy 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
500,00  500,00 Imprezy kulturalne 

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 8



6 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 Imprezy kulturalne 
Razem 25 986,66 0,00 25 986,66  

PRZYSIEKA POLSKA 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 4 604,81  4 604,81 zadanie obejmujące sprawy utrzymania 
drogi gmiennej 

2 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

3 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4 500,00  4 500,00 
Utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy 1 200,00  1 200,00 
5 92109 4300 usługi 6 000,00  6 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
7 92109 4300 usługi 7 000,00  7 000,00 

Imprezy kulturalne 

8 92109 4170 um.zlec. 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 800,00  1 800,00 bieżące utrzymanie świetlicy -umowa 
zlecenie z opiekunem Sali 

9 92195 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
10 92195 4300 usługi 

Pozostała działalność 
5 000,00  5 000,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 35 604,81 0,00 35 604,81  
ROBACZYN 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 um. zlec. 1 640,00  1 640,00 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 500,00  2 500,00 
utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 Imprezy kulturalne 

4 92109 4170 um.zlec. 4 920,00  4 920,00 
5 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6 132,34  6 132,34 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
Razem 22 192,34 0,00 22 192,34  

SIERPOWO 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 9



1 90004 4210 zakupy 1 600,00  1 600,00 
2 90004 4170 um.zlec. 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
400,00  400,00 

Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 4 121,66  4 121,66 
4 92109 4170 um.zlec. 1 000,00  1 000,00 

bieżące utrzymanie obiektu gmiennego 

5 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 
6 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 

imprezy kulturalne 

7 92109 4300 usługi 6 193,00  6 193,00 
8 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 157,00  5 157,00 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 20 471,66 0,00 20 471,66  
SPŁAWIE 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 
2 92109 4210 zakupy 927,03  927,03 

3 92109 4270 remont 8 927,03  8 927,03 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

6 92605 4210 zakupy Zadanie w zakresie kultury fizycznej 8 000,00  8 000,00 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 
Spławiu 

Razem 21 354,06 0,00 21 354,06  
STARA PRZYSIEKA DRUGA 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4210 zakupy 1 800,00  1 800,00 Imprezy kulturalne 

3 92109 4300 usługi 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

200,00  200,00 imprezy kulturalne 

4 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 17 339,30  17 339,30 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
Razem 20 339,30 0,00 20 339,30  

STARA PRZYSIEKA PIERWSZA 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 10



1 90004 4210 zakupy 600,00  600,00 
2 90004 4170 um/zlec. 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
700,00  700,00 

Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 11 918,54  11 918,54 
4 92109 4300 usługi 300,00  300,00 

5 92109 4170 umowy 
zlecenia 1 700,00  1 700,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4300 uslugi 200,00  200,00 imprezy kulturalne 

7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 700,00  1 700,00 Imprezy kulturalne 
Razem 17 118,54 0,00 17 118,54  

STARE BOJANOWO 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00  5 000,00 Utrzymanie zieleni  
2 92109 4210 zakupy 9 000,00  9 000,00 
3 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 000,00  4 000,00 Imprezy kulturalne 

6 92605 4210 zakupy 23 119,96 -1 500,60 21 619,36 

7 92605 4300 usługi 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

1 000,00 1 500,60 2 500,60 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 
zagospodarowanie placu zabaw 

Razem 44 119,96 0,00 44 119,96  

STARY BIAŁCZ 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 492,02  492,02 Utrzymanie zieleni 

2 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 2 000,00  2 000,00 utrzymanie drogi gminnej - zakup materiału 

3 92109 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 

4 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
Doposażenie terenu rekreacyjnego 

znajdującego się przy świetlicy wiejskiej 

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 11



7 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
8 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Imprezy kulturalne 

Razem 16 192,02 0,00 16 192,02  
WONIEŚĆ 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00  3 500,00 Utrzymanie zieleni 
2 92109 4210 zakupy 21 354,69  21 354,69 
3 92109 4300 usługi 5 000,00  5 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 
Imprezy kulturalne 

Razem 33 354,69 0,00 33 354,69  
WYDOROWO 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni 
2 92109 4300 usługi 5 221,54  5 221,54 

3 92109 4210 zakupy 5 800,00  5 800,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

900,00  900,00 Imprezy kulturalne 

5 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00  6 000,00 Doposażenie terenu rekreacyjnego - 
zagospodarowanie terenu 

Razem 18 221,54 0,00 18 221,54  

ZYGMUNTOWO 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 9 500,55  9 500,55 Utrzymanie drogi gminnej 
2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

Razem 10 500,55 0,00 10 500,55  

ŻEGROWO 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 8 368,27  8 368,27 zakup materiałów na utrzymanie drogi 
gminnej na terenie sołectwa Żegrowo 

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 12



2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni 
3 92109 4210 zakupy 1 100,00  1 100,00 Imprezy kulturalne 
4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 
5 92109 4170 um.zlec. 500,00  500,00 
6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 100,00  1 100,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy zadanie 
wspólne Bielawy Żegrówko Żegorowo 

Razem 11 868,27 0,00 11 868,27  

ŻEGRÓWKO 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 13 104,37  13 104,37 utrzymanie drogi gminnej na terenie 
sołectwa Żegrówko 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 2 000,00  2 000,00 

3 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 150,00  2 150,00 
Utrzymanie zieleni  

4 92109 4210 zakupy 5 500,00  5 500,00 

5 92109 4170 um.zlec. 600,00  600,00 
6 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

utrzymanie obiektu gminnego zadanie 
wspólne Żegrowo Żegrówko Bielawy 

7 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

8 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 
Imprezy kulturalne 

Razem 27 354,37 0,00 27 354,37  
ŻYDOWO 

Numer Rozdzia
ł Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 8 574,03  8 574,03 Utwardzenie drogi gminnej 
2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

Razem 9 574,03 0,00 9 574,03  

Razem Fundusz sołecki 796 894,68 0,00 796 894,68  

Id: 7CA23996-5F42-4A20-9C28-40E9FE0DF3B9. Podpisany Strona 13




